

Tur til Vinterbeitet med Familien Oskal (3 dager)



Nå er denne fantastiske naturopplevelsen tilgjengelig for et begrenset antall med gjester. Dere vil leve som reindriftssamene selv i 3 dager, der dere får muligheten til å gjete flokken med Familien Oskal.

Kontakt oss for bestilling og priser i kontaktskjema på nettsiden !

Beskrivelse

Reindrift er fremdeles praktisert på tradisjoneltvis, men noe modernisert. Nå har du mulighet til å bli Familien Oskal på fjellet og hjelpe til med reingjeting. Vinterbeitet ligger 50 km fra innenriksveien mot Nasjonalparken. Transporten skjer med snøskutere. Vi følger etter reinsdyrflokken hele året gjennom de 8 årstidene og om vinteren gjeter vi flokken hver dag.

På vinterbeitet har vi en koselig liten hytte med senger og varm peisovn. Du vil få mulighet til å leve som oss, være med på å varme hytta ved å lage bål, være med på å lage tradisjonell Samisk mat av lokale råvarer som reinsdyrkjøtt.

Nyt frokost ute på Vidda med fersk kaffe, hjemmebakt brød med pålegg av reinsdyrkjøtt, lokale fisk og syltetøy av lokale bær.

Aktivitetene består blant annet av gjeting av reinsdyrflokken, isfisking og kaffestund i en tradisjonell lavvu hvor Familien Oskal forteller deg om reindrifutøvernes tradisjoner og levesett.

Praktisk informasjon

Program 3 dager Tur til Vinterbeitet med Familien Oskal

Program blir veiledende, været og reinen styrer klokka. Her er et eksempel på hvordan dagene kan se ut. Lunsj og middag består for det meste av reisdrykjøtt tilberedt på forskjellige måter. Vi har mulighet å tilpasse menyen for allergier.

Dag 1 Ankomst Vinterbeitet til Familien Oskal

Gjestene blir hentet på Alta flyplass. Skutersledene pakkes og avgang med skuter til reinflokken.

1800: Middag med familien Oskal i hytta på vinterbeitet. Middag består av reinsdyrkjøtt med tilbehør.

Dag 2

08:00 Frokost består av hjemmebakst gjærbakst med pålegg av lokale bær, fisk og reinkjøtt.

Kaffe, te og melk.

10:00 Være med på reingjeting og andre aktiviteter med reinflokken. Reingjeting kan være å kjøre rundt flokken for å se etter spor av rein og påse at vi ikke har mistet noen rein ut av flokken, eventuelt samling av små klynger av dur som har sporet ut av flokken.

12:00: Lunsj servert i en tradisjonell lavvo, familien Oskal forteller mer om livet på vidda som reindriftsutøver. Kanksje får vi til og med høre en joik eller to. Gjестene får være med på å lage lunsj på åpen bål.

14:00 Isfisking. Varm drikke og snacks. Hvem får den første fisken, eller flest fisk?:)

18:00 Middag ilag med Oskal familien.

Dag 3

09:00 Frokost

10:00 Pakke sleder og gjøre klar for avreise.

12:00 Ankomst Heammogieddi. Kaffe med snacks servert hjemme hos familien Oskal før avreise til Alta.

Evt seightsing i Masi/Kautokeino/Alta

Utstyrliste for gjestene

Bekledning som gjestene står for selv

2 x varme strømpebukser (ullundertøy)

2 x tynne sokker

Ullundertrøye

Ekstra undertrøye

Bekledning inkludert i pakken

2 x ullsokker

Varm genser (ullgenser)

2 x varme votter

Varm lue (skinnlue)

Vanntette utebukser (skuterbukser, goretex)

Vantett vinterjakke (skuterjakke, goretex)

Skjerf

Varme sko med utagbare ullinnlegg + ekstra innlegg

Diverse (Det er begrenset med plass til bagasje)

Kamera + ekstra batteri (det er mulighet for å lade på hytta, vi aggregat på hytta)

En bag med diverse private eiendeler

Forbehold

Vi tar forbehold om endring av programmet pga uforusette ting som været og reinen.